
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.146 del 13/02/2024

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE FINANZIARIO COMMERCIO PERSONALE

DETERMINAZIONE n. 146 Del 13/02/2024

OGGETTO:Presa d'atto dei verbali ed approvazione delle graduatorie della mobilità
volontaria per l'eventuale assunzione di n. 2 dipendenti di cui uno appartente all'Area degli
Istruttori con Profilo Amministrativo/Contabile e uno appartenente all'Area Istruttori con
Profilo Tecnico del CCNL Comparto Funzioni Locali da assegnare al II Settore Tecnico,
rispettivamente, presso il Servizio Gare Appalti CUC Patrimonio e presso il Servizio
Urbanistica Edilizia Privata

La Dirigente

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 16 del 10/01/2024 con la quale è stato approvato l'avviso
della procedura in oggetto;

Preso atto della nomina della Commissione Giudicatrice ed dell'approvazione dell'elenco dei candidati
ammessi e esclusi così come da Determina Dirigenziale n. 73 del 26/01/2024;

Preso atto altresì dei verbali n. 1 e 2 e degli allegati redatti dalla Commissione Giudicatrice e verificato, in
base a quanto trasmesso, il corretto svolgimento della procedura;

Ritenuto, quindi, di dover procedere all'approvazione delle graduatorie per i due profili di cui all'avviso in
oggetto;

Visto l'art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visto che con Decreto del Sindaco n. 136 del 16/09/2023 è stato conferito l'incarico dirigenzaiale relativo
al 1° Settore Finanziario Commercio Personale alla Dott. ssa Antonella Bugliani;

DETERMINA

1) Di approvare i Verbali 1 e 2 ed allegati;

2) Per quanto espresso in premessa da ritenere interamente riportata nel presente dispositivo, di
prendere atto dell'esito del colloquio e della valutazione dei titoli di cui ai verbali sottoscritti dalla
Commissione d'esame conservati agli atti dell'Ufficio e di approvare pertanto le seguenti graduatorie:

GRADUATORIA ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO/CONTABILE



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.146 del 13/02/2024

2 di 2

GRADUATORIA ISTRUTTORE TECNICO

3) Di dare atto conseguentemente che, a seguito della suddetta valutazione, risulta quale vincitore della
selezione in oggetto per il Profilo Amministrativo Contabile la sig.ra Torlai Lida;

4) Di dare altresì atto che, a seguito della suddetta valutazione, per il Profilo Tecnico non risulta alcun
candidato idoneo;

5) Di informare il candidato vincitore dell'esito della procedura e di provvedere agli atti consequenziali.

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici
del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


